АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2023 № 119
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
Тейковского муниципального района от 07.09.2021 № 299
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),
календарных учебных графиках»

В соответствии с постановлениями администрации Тейковского муниципального района от 08.04.2022 № 114 «Об изменении типа муниципальных казенных учреждений дополнительного образования», 22.06.2022 № 203-р «О муниципальном казенном учреждении дополнительного образования Тейковского муниципального района «Новогоряновская детская школа искусств», администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 07.09.2021 № 299 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках», следующие изменения:
в Приложении к постановлению:
- приложение 1 к административному регламенту «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. главы Тейковского
муниципального района                                                                                           Е.С. Фиохина

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
 Тейковского муниципального района
                                                                                                                                                        от 17.04.2023 № 119

Приложение 1
 к административному регламенту
«Предоставление информации об образовательных программах и
учебных планах, рабочих программах учебных курсов,
предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках»

Информация о месте нахождения, графиках работы, номерах телефонов, адресах электронной почты,
Интернет-сайтах образовательных организаций Тейковского муниципального района
	№

	Полное наименование ОО по Уставу
	График работы
ОО по предоставлению
муниципальной услуги
	телефон
	Почтовый адрес
	Электронный адрес
	Адрес сайта

	1
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Тейковского муниципального района «Нерльская средняя общеобразовательная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 49441
	155030, Ивановская область, Тейковский район, д. Харино, д.37, стр.1
	nerlschool@ivreg.ru
	http://нерльскаясош.тейковский-роо.рф/

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тейковского муниципального района  «Новолеушинская средняя общеобразовательная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 49155
	155051, Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Леушино,
пл. Ленина, д.1
	leushino2007@mail.ru
	http://мбоуноволеушинскаясош.тейковский-роо.рф/

	3
	 Муниципальное бюджетное общеобщеобразовательное учреждение Тейковского муниципального района  «Новогоряновская средняя общеобразовательная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 41826
	155057, Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Горяново, ул. Молодежная, д.7.
	shkola@goryanovo.ru
	http://goryanovo.ru/shcool/

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тейковского муниципального района «Морозовская средняя общеобразовательная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 48149
	155035 , Ивановская область, Тейковский район, с. Морозово, ул. Молодежная, д1-а.
	morozovosoh@bk.ru
	http://морозовскаясош.тейковский-роо.рф/

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тейковского муниципального района «Большеклочковская  средняя общеобразовательная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 48733
	155044,Ивановская область, Тейковский район, д. Большое Клочково, ул. Центральная, д.53-а
	mbsoch@yandex.ru
	http://большеклочковскаясош.тейковский-роо.рф/

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тейковского муниципального района «Елховская  основная  общеобразовательная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 48311
	155030, Ивановская область, Тейковский район, с. Елховка, ул. Школьная, д. 2-а
	elhovka@inbox.ru
	http://елховскаяоош.тейковский-роо.рф/

	7
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Тейковского муниципального района детский сад «Василек»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	89106861374
	155035, Ивановская область,  Тейковский район, д. Сокатово, ул.Спортивная, д 3
	nadezh.kareva@yandex.ru
	http://мкдоувасилек.тейковский-роо.рф

	8
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка» п. Нерль
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 49486
	155030, Ивановская область,  Тейковский район, п.Нерль, ул.Октябрьская, д. 23а
	zlatoustova@bk.ru
	http://мкдоусказка.тейковский-роо.рф

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 п. Нерль
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 49332
	155030, Ивановская область,  Тейковский район, п.Нерль, ул. Лесная, д. 22
	ya.detskisad2013@yandex.ru
	http://мкдоудс1.тейковский-роо.рф

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Тейковского муниципального района «Центр развития творчества детей и юношества»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 49441
	155030,  Ивановская область, Тейковский  район, д. Харино,д. 37, строение 1
	nerlschool@yandex.ru
	http://мкудоцртдю.тейковский-роо.рф

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Тейковского муниципального района  «Детско-юношеская спортивная школа»
	понедельник  -  пятница
с 10.00 до 16.00
	8(49343) 22198
	155057, Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Горяново, ул.Молодежная, д.7
	moudodusshtr@yandex.ru
	http://мкудодюсш.тейковский-роо.рф